



УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА



__ сесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я П Р О Є К Т № _____

Ужгород

**Про зміни до бюджету Ужгородської
міської територіальної громади
на 2021 рік**

07559000000

(код бюджету)

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 78, 101 Бюджетного кодексу України, враховуючи розпорядження Кабінету міністрів України № 1047-р від 01 вересня 2021 р. «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми «Спроможна школа для кращих результатів» у 2021 році», рішення Оноківської сільської ради від 12.08.2021 р. № 594-VIII-VIII «Про внесення змін до рішення сесії сільської ради від 22.12.2020 № 94-II-VIII «Про бюджет Оноківської сільської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами 20.01.2021 р., 24.02.2021 р., 08.04.2021 р., 22.04.2021 р., 13.05.2021 р., 17.06.2021 р., 08.07.2021 р., 15.07.2021 р., 05.08.2021 р.), висновки департаменту фінансів та бюджетної політики 09.09.2021 № 665/33-20 «Про перевиконання цільового фонду соціально-економічного розвитку Ужгородської міської територіальної громади за січень - серпень 2021 року», 09.09.2021 № 666/33/03-20 «Про перевиконання бюджету розвитку Ужгородської міської територіальної громади за січень - серпень 2021 року»

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 1.
2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 2.
3. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2021 рік згідно з додатком 3.
4. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами

бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 4.

5. Затвердити зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 5.

6. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та інших місцевих бюджетів згідно з додатком 6.

7. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 7.

8. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання спеціального фонду згідно з додатком 8.

9. Зменшити обсяг резервного фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік в сумі 9 555 789 грн.

10. Додатки 1-8 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

11. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики (А. Риба).

Міський голова

Богдан АНДРІЙВ

Додаток 1

до рішення сесії міськради VIII скликання
 "Про зміни до бюджету Ужгородської міської
 територіальної громади на 2021 рік"
 № _____

**Зміни до розподілу
 видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік**

0755900000

(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	з них		видатки розвитку		
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				видатки споживання	оплата праці			комунальні послуги та енергоносії
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0100000			Ужгородська міська рада (головний розпорядник)	254 166	254 166	208 333									254 166
0110000			Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець)	254 166	254 166	208 333									254 166
0110150	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	254 166	254 166	208 333									254 166
0200000			Виконком (головний розпорядник)	99 800	99 800										99 800
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)	99 800	99 800										99 800
0210160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	99 800	99 800										99 800
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)	859 010	859 010				457 120	457 120				457 120	1 316 130
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	859 010	859 010				457 120	457 120				457 120	1 316 130
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	280 000	280 000										280 000
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	230 000	230 000				120 000	120 000				120 000	350 000
0611023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	200 000	200 000				40 000	40 000				40 000	240 000
0611171	1171	0990	Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів"	99 010	99 010				297 120	297 120				297 120	396 130
0617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	50 000	50 000										50 000
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)	800 000	800 000	211 053			1 100	1 100				1 100	801 100
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)	800 000	800 000	211 053			1 100	1 100				1 100	801 100

Код Програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації витратів та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією витратів та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	витратки споживання	з них		витратки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	витратки споживання	з них			витратки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0710160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	387 000	387 000	211 053									387 000
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						1 100	1 100				1 100	1 100
0712080	2080	0721	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	200 000	200 000										200 000
0712111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	49 000	49 000										49 000
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	100 000	100 000										100 000
0717520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	64 000	64 000										64 000
0800000			Департамент соціальної політики (головний розпорядник)	4 139 660	4 139 660										4 139 660
0810000			Департамент соціальної політики (відповідальний виконавець)	4 139 660	4 139 660										4 139 660
0813033	3033	1070	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян	3 779 660	3 779 660										3 779 660
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	360 000	360 000										360 000
1000000			Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)	50 000	50 000										50 000
1010000			Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)	50 000	50 000										50 000
1015062	5062	0810	Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні	50 000	50 000										50 000
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)	-2 981 250	-2 981 250		49 500		3 735 383	3 735 383				3 735 383	754 133
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)	-2 981 250	-2 981 250		49 500		3 735 383	3 735 383				3 735 383	754 133
1210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	49 500	49 500		49 500								49 500
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів						-42 000	-42 000				-42 000	-42 000
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	169 400	169 400			169 400	618 500	618 500				618 500	787 900
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	-3 250 000	-3 250 000				872 883	872 883				872 883	-2 377 117
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						1 436 000	1 436 000				1 436 000	1 436 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						850 000	850 000				850 000	850 000
1218312	8312	0512	Утилізація відходів	49 850	49 850										49 850
1500000			Управління капітального будівництва (головний розпорядник)						2 140 800	2 140 800				2 140 800	2 140 800
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)						2 140 800	2 140 800				2 140 800	2 140 800
1510180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління						200 000	200 000				200 000	200 000
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти						170 000	170 000				170 000	170 000
1516090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства						300 000	300 000				300 000	300 000
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						530 000	530 000				530 000	530 000
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						750 800	750 800				750 800	750 800
1517324	7324	0443	Будівництво установ та закладів культури						10 000	10 000				10 000	10 000
1517325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту						30 000	30 000				30 000	30 000
1517330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності						150 000	150 000				150 000	150 000
3700000			Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	-9 555 789											-9 555 789
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)	-9 555 789											-9 555 789
3718710	8710	0133	Резервний фонд місцевого бюджету	-9 555 789											-9 555 789
			УСЬОГО	-6 334 403	3 221 386	419 386	49 500		6 334 403	6 334 403				6 334 403	0

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 2
до рішення _____ сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської □
територіальної громади на 2021 рік"
_____ № _____

Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	0	-7 027 683	7 027 683	7 027 683
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0	-7 027 683	7 027 683	7 027 683
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-7 027 683	7 027 683	7 027 683
	Загальне фінансування	0	-7 027 683	7 027 683	7 027 683
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	0	-7 027 683	7 027 683	7 027 683
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0	-7 027 683	7 027 683	7 027 683
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-7 027 683	7 027 683	7 027 683
	Загальне фінансування	0	-7 027 683	7 027 683	7 027 683

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 3

до рішення сесії міськради VIII скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2021 рік**07559000000**

(код бюджету)

Код Програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації витратів та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією витратів та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0600000			Управління освіти <i>(головний розпорядник)</i>			50 000	50 000		
0610000			Управління освіти <i>(відповідальний виконавець)</i>			50 000	50 000		
0617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання 12.12.2019 №1804	50 000	50 000		
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення <i>(головний розпорядник)</i>			668 000	413 000	255 000	1 100
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення <i>(відповідальний виконавець)</i>			668 000	413 000	255 000	1 100
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	1 100		1 100	1 100
0712080	2080	0721	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	200 000	200 000		
0712111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	49 000	49 000		
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	Програма " Розвиток паліативної та хоспісної допомоги у м.Ужгород на 2019-2023 роки"	Рішення XXXVI сесії VII скликання 30.05.2019 № 1583	100 000	100 000		
0717520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання 12.12.2019 №1804	64 000	64 000		

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
0717691	7691	0490	Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	253 900		253 900	
0800000			Департамент соціальної політики <i>(головний розпорядник)</i>			4 139 660	4 139 660		
0810000			Департамент соціальної політики <i>(відповідальний виконавець)</i>			4 139 660	4 139 660		
0813033	3033	1070	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян	Програма фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування у м. Ужгород на 2021 рік	Рішення LI сесії VII скликання 10.09.2020 № 2096	3 779 660	3 779 660		
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Програма посилення соціального захисту громадян міста "Добра справа" на 2021-2023 роки	Рішення VII сесії VIII скликання 01.07.2021 № 239	360 000	360 000		
1000000	10		Управління у справах культури, молоді та спорту <i>(головний розпорядник)</i>			50 000	50 000		
1010000			Управління у справах культури, молоді та спорту <i>(відповідальний виконавець)</i>			50 000	50 000		
1015062	5062	0810	Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні	Програма розвитку фізичної культури та спорту, фінансової підтримки кращих спортсменів та команд, покращення матеріально-технічної спортивної бази в м. Ужгород на 2019-2021 роки	Рішення XXVI сесії VII скликання 28.08.2018 № 1189	50 000	50 000		
1200000			Департамент міського господарства <i>(головний розпорядник)</i>			704 633	-3 030 750	3 735 383	3 735 383
1210000			Департамент міського господарства <i>(відповідальний виконавець)</i>			704 633	-3 030 750	3 735 383	3 735 383
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. № 904	-42 000		-42 000	-42 000
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. № 904	618 500		618 500	618 500
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 21.12.2017 № 939	169 400	169 400		
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	-2 512 117	-3 250 000	737 883	737 883
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2021-2023 роки	Рішення LII сесії VII скликання від 15.10.2020 № 2163	135 000		135 000	135 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	1 436 000		1 436 000	1 436 000
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 21.12.2017 № 939	850 000		850 000	850 000
1218312	8312	0512	Утилізація відходів	Програма розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020-2024 роки	Рішення XLIV сесії VII скликання 13.02.2020 № 1881	49 850	49 850		
X	X	X	УСЬОГО	X	X	5 612 293	1 621 910	3 990 383	3 736 483

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 4
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"
№ _____

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

0755900000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)					40 000	
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)					40 000	
0611023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт спортивної зали Лінгвістичної гімназії ім. Т. Г. Шевченка по наб. Незалежності, 4 (ПКД)	2021	40 000		40 000	100
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)					2 885 383	
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)					2 885 383	
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку вул. Декабристів,53 (ОСББ "Декабристів 53")	2021	687 500		-550 000	
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Минайська,25 (5п.)	2021	160 000		64 000	50,0
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Капушанська,157	2021	50 000		-40 000	
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Бориса Тлехаса,85	2021	200 000		-160 000	
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Бориса Тлехаса,86 (2п.)	2021	100 000		-50 000	

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмої класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Капушанська,157 (ОСББ "Восход новий")	2021	320 000		120 000	100,0
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Бориса Тлехаса,85 (ОСББ "Заньковецька 85")	2021	200 000		160 000	100,0
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по Антонія Годинки,10 (ЖБК "Рассвет")	2021	320 000		80 000	25,0
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Бориса Тлехаса,91 (ОСББ "Тлехаса 91"(1,2п.)	2021	187 500		150 000	100,0
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Тиводара Легоцького,46 (2п.)	2021	120 000		64 000	100,0
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Федора Достоевського,20 (ОСББ "Достоевського 20")	2021	298 216		120 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Франтішека Тіхого, 9 (ОСББ "Франтішека Тіхого 9")	2020-2021	1 082 284	46,1	214 000	65,9
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Олександра Богомольця,18/22 (ОСББ «Швачка»)	2021-2022	450 000		30 000	8,3
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Володимирська,82 (ОСББ «Володимирська, 82»)	2020-2021	2 001 860	18,7	100 000	48,7
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Канальна, 27 (ОСББ "Канальна, 27")	2020-2021	1 187 609	56,7	60 000	62,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Василя Комендаря, 54 (ОСББ «В. Комендаря,54»)	2020-2021	1 150 000		50 000	4,3
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Климента Тімірязєва,18 (ОСББ "Тімірязєва 18")	2020-2021	1 918 146		57 500	13,4

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмої класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Адольфа Добрянського,6	2020-2021	1 500 000		157 000	23,8
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт електропроводки, мереж електроосвітлення житлового будинку по вул. В'ячеслава Чорновола,7	2021-2022	299 426		150 000	87,7
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Тиводара Легоцького,31	2021-2022	299 957		-50 000	20,8
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Острівна, 14	2021-	187 500		-150 000	
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Тиводара Легоцького,25-33	2021-2022	4 100 000		-250 000	2,4
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території вул. Академіка Корольова,11,13	2021-2022	546 509		-50 000	
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території вул.Олександра Можайського,22-24	2021-2022	2 266 569		50 000	37,5
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по пр. Свободи,28-36	2021-2022	3 520 000		-180 000	2,4
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по пр. Свободи,20	2021-2022	700 874		131 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. 8 Березня,33-39	2021-2022	6 880 000		-300 000	1,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Федора Потушняка,3-5 (Благоева)	2021-2022	1 280 736		100 000	42,9
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на капітальний ремонт об'єктів благоустрою	2021	1 350 000		350 000	100,0

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмої класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Реконструкція алеї Андрія Палая	2021	100 000		100 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт мультифункціонального спортивно-дитячого майданчика по вул. Насипна,3	2021	468 000		90 503	89,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт спортивного майданчика в парку "Підзамковий" (проект громадської ініціативи)	2021-2022	894 380		96 380	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт алеї по вул. Олексія Бестужева-Рюміна	2021-2022	2 000 000		-150 000	
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальних водопровідно-каналізаційних мереж провул. Університетський,8	2021	200 000		-200 000	
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної зливової каналізації провул. Університетський,8	2021	200 000		200 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій вул. Марії Заньковецької,19-25	2021-2022	4 320 000		-600 000	6,9
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій вул. Гвардійська 15/1 – Загорська 26	2021-2022	3 318 612		600 000	61,8
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення пр. Свободи,3-7/26	2021	99 000	47,1	49 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт зовнішнього освітлення внутрішньоквартальної території по вул. Михайла Грушевського,47,49,53,57	2021	142 400		86 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт зелених насаджень на вул. Капушанській	2021	750 000		750 000	100,0

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації і видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмої класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Польова	2021-2022	5 580 000		-214 000	7,8
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Юлія Рєвая	2021-2022	5 022 000		150 000	26,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт провул.Єгерський	2021-2022	3 906 000		150 000	15,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на капітальний ремонт доріг та тротуарів	2021	2 150 000		1 150 000	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Реконструкція підпірної стінки з влаштуванням тротуару по вул. Сливки	2021	200 000		200 000	200,0
1500000			Управління капітального будівництва (головний розпорядник)					5 535 000	
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)					5 535 000	
1510180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Капітальний ремонт сходових кліток та приміщень малої зали засідань адмінбудівлі по пл. Поштової, 3	2020-2021	2 047 870	4,0	200 000	87,0
1511010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Капітальний ремонт благоустрою території ЗДО № 28 по вул. Добролюбова, 4А (за рахунок здійснення місцевих запозичень)	2017-2021	2 428 223	1,2	-900 000	61,8
1511010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Капітальний ремонт благоустрою території ЗДО № 26 по просп. Свободи,59 (за рахунок здійснення місцевих запозичень)	2021	3 400 000		900 000	100,0
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт благоустрою території Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №8 по вул. Академіка Корольова,4	2021	200 000		200 000	100,0

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації і видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт системи опалення будівель ЗОШ № 16 по вул. Жатковича, 24	2021-2022	2 524 655		10 000	2,5
				в т.ч.					
				проектні роботи	2021	60 000		10 000	100,0
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт спортивної зали в Лінгвістичній гімназії ім. Т. Г. Шевченка по наб. Незалежності, 4	2021-2022	650 000		-40 000	
				в т.ч.					
				проектні роботи	2021	40 000		-40 000	
1511023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт санвузлів будівлі Ужгородської спеціалізованої школи № 5 з поглибленим вивченням іноземних мов по наб. Київська, 16	2020-2021	1 200 000	2,7	400 000	100,0
1511080	1080	0960	Надання спеціальної освіти мистецькими школами	Капітальний ремонт покрівлі корпусу № 4 Ужгородської дитячої музичної школи № 1 ім. П. І. Чайковського по вул. Волошина, 18	2021-2022	1 657 514		350 000	93,6
1515045	5045	0810	Будівництво мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту	Будівництво мультифункціонального майданчика на території УСЗОЗ № 1 з поглибленим вивченням англійської мови по вул. Високій	2020-2021	1 587 005		480 000	93,2
1516090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт будівлі по вул. Кармелюка, 7	2018-2022	1 950 000	4,0	300 000	42,6
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво каналізаційної насосної станції по вул. Запорізькій	2021-2022	5 431 040		600 000	31,2
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво регулюючої споруди на р. Уж у м. Ужгород (район Боздошського парку)	2021-2022	15 000 000		500 000	3,3
				в т.ч.					
				проектні роботи	2021	1 000 000		500 000	50,0

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації і видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмої класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво відведення побутових стоків з вул. Шишкіна	2019-2021	784 531	5,0	30 000	93,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі по вул. Капушанській від вул. Грушевського до пр. Свободи	2020-2021	13 768 771	75	-230 000	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі Д-300 мм по вул. Комендаря	2021-2022	10 100 000		180 000	4,0
				в т.ч.					
				проектні роботи	2021	460 000		180 000	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт системи зливної каналізації по вул. Міцкевича буд.3,5,5а,7,9 та вул. Достоевського буд.20	2020-2021	6 441 553		200 000	6,2
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт каналізаційної мережі Д-200 мм по вул. Богомольця буд. 18-22	2021	1 046 819		350 000	60,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водогону Д-200 мм по вул. Гагаріна від будинку № 50 до будинку 262	2021-2022	1 500 000		0	66,7
				в т.ч.					
				проектні роботи	2021	450 000		170 000	100,0
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво міні-котельні для Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 7 Ужгородської міської ради Закарпатської області	2020-2021	3 058 656	6,0	700 000	73,6
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Реконструкція зовнішнього освітлення території ЗОШ №12 та ЗОШ №15 по вул. Заньковецької, 13А, 17А	2021	898 462		390 000	100,0
1517324	7324	0443	Будівництво установ та закладів культури	Капітальний ремонт будівлі бібліотеки-філії №6 по вул. Гагаріна,98	2021-2022	2 235 020		10 000	3,0
				в т.ч.					
				проектні роботи	2021	60 000		10 000	100,0
1517325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту	Реконструкція будівлі під спортивно-оздоровчий комплекс стадіону "Автомобіліст" по вул. Капушанській	2021-2022	12 000 000		30 000	1,0
				в т.ч.					

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				проектні роботи	2021	80 000		30 000	100,0
1517330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Будівництво кросс-фіт майданчика на стадіоні "Авангард" по вул. Ів. Франка	2021	1 601 117		875 000	85,9
			УСЬОГО:		x	x	x	8 460 383	x

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 5

до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
20000000	Неподаткові надходження	950 000		950 000	950 000
24000000	Інші неподаткові надходження	950 000		950 000	950 000
24170000	Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту	950 000		950 000	950 000
30000000	Доходи від операцій з капіталом	2 444 200		2 444 200	2 444 200
31000000	Надходження від продажу основного капіталу	2 100 000		2 100 000	2 100 000
31030000	Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності	2 100 000		2 100 000	2 100 000
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	344 200		344 200	344 200
33010000	Кошти від продажу землі	344 200		344 200	344 200
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	344 200		344 200	344 200
50000000	Цільові фонди	253 900		253 900	
50110000	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади	253 900		253 900	
	Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)	3 648 100		3 648 100	3 394 200
40000000	Офіційні трансферти	1 124 300	1 124 300		
41000000	Від органів державного управління	1 124 300	1 124 300		
41030000	Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	924 300	924 300		
41032700	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів"	924 300	924 300		

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	200 000	200 000		
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	200 000	200 000		
	Разом доходів	4 772 400	1 124 300	3 648 100	3 394 200

Секретар ради

Арсен Мелкумян

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та інших місцевих бюджетів**

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програм ної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціо нальної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)	231 020	231 020	37 131			693 280	693 280				693 280	924 300
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	231 020	231 020	37 131			693 280	693 280				693 280	924 300
0611172	1172	990	Виконання заходів в рамках реалізації програми "Спроможна школа для кращих результатів" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	231 020	231 020				693 280	693 280				693 280	924 300
0611182	1182	0990	Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	0		37 131									0
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)	200 000	200 000										200 000
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)	200 000	200 000										200 000
0712111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	200 000	200 000										200 000
			УСЬОГО	431 020	431 020	37 131			693 280	693 280				693 280	1 124 300

Секретар ради

Арсен Мелкумян

Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000
(код бюджету)**1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів**

Код Класифікації доходу бюджету / Код бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3
I.Трансферти до загального фонду бюджету		1 124 300
	<u>Державний бюджет</u>	924 300
41032700	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів"	924 300
07100000000	<u>Обласний бюджет</u>	
07515000000	<u>Бюджет Оноківської сільської територіальної громади</u>	200 000
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	200 000
II.Трансферти до спеціального фонду бюджету		
x	УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:	1 124 300
x	<i>загальний фонд</i>	1 124 300
x	<i>спеціальний фонд</i>	

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/ Код бюджету	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	4
I.Трансферти із загального фонду бюджету			
II. Трансферти із спеціального фонду бюджету			
07100000000	<u>Обласний бюджет</u>		
x	УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:		
x	<i>загальний фонд</i>		
x	<i>спеціальний фонд</i>		

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 8

до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання спеціального фонду

0755900000

(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом		
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку	
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10	
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)						253 900						253 900	253 900
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)						253 900						253 900	253 900
1217691	7691	0490	Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						253 900						253 900	253 900
1500000			Управління капітального будівництва (головний розпорядник)						3 394 200	3 394 200					3 394 200	3 394 200
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)						3 394 200	3 394 200					3 394 200	3 394 200
1511023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти						400 000	400 000					400 000	400 000
1511080	1080	0960	Надання спеціальної освіти мистецькими школами						350 000	350 000					350 000	350 000
1515045	5045	0810	Будівництво мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту						480 000	480 000					480 000	480 000
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						1 100 000	1 100 000					1 100 000	1 100 000
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						339 200	339 200					339 200	339 200
1517330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності						725 000	725 000					725 000	725 000
			УСЬОГО						3 648 100	3 394 200					3 648 100	3 648 100

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

**Порівняльна таблиця
по змінах до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік (без врахування видатків, які здійснюються за рахунок власних надходжень бюджетних установ)**

(грн)

Код	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
01	Ужгородська міська рада (головний розпорядник)	3 796 400	3 796 400	0	254 166	254 166	0	4 050 566	4 050 566	0
0110150	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	3 796 400	3 796 400		254 166	254 166		4 050 566	4 050 566	0
02	Виконком(головний розпорядник)	63 388 700	63 380 200	8 500	99 800	99 800	0	63 488 500	63 480 000	8 500
0210160	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	63 388 700	63 380 200	8 500	99 800	99 800		63 488 500	63 480 000	8 500
06	Управління освіти (головний розпорядник)	443 096 214	439 851 943	3 244 271	2 240 430	1 090 030	1 150 400	445 336 644	440 941 973	4 394 671
0611010	Надання дошкільної освіти	225 247 000	225 165 000	82 000	280 000	280 000		225 527 000	225 445 000	82 000
0611021	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	159 207 072	158 557 358	649 714	350 000	230 000	120 000	159 557 072	158 787 358	769 714
0611023	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	52 875 742	52 825 885	49 857	240 000	200 000	40 000	53 115 742	53 025 885	89 857
0611171	Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми "Спроможня школа для кращих результатів"	0			396 130	99 010	297 120	396 130	99 010	297 120
0611172	Виконання заходів в рамках реалізації програми "Спроможня школа для кращих результатів" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	0			924 300	231 020	693 280	924 300	231 020	693 280

Код	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
0617520	Реалізація Національної програми інформатизації	2 100 000	2 100 000	0	50 000	50 000	0	2 150 000	2 150 000	0
0611182	Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	3 666 400	1 203 700	2 462 700	0		0	3 666 400	1 203 700	2 462 700
07	Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення <i>(головний розпорядник)</i>	40 044 457	39 894 457	150 000	1 255 000	1 000 000	255 000	41 299 457	40 894 457	405 000
0710160	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	3 142 500	3 142 500		387 000	387 000		3 529 500	3 529 500	0
0712010	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	17 068 681	17 068 681		1 100		1 100	17 069 781	17 068 681	1 100
0712080	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	1 929 476	1 929 476		200 000	200 000		2 129 476	2 129 476	0
0712111	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	2 363 800	2 363 800		249 000	249 000		2 612 800	2 612 800	0
0712152	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	15 520 000	15 370 000	150 000	100 000	100 000		15 620 000	15 470 000	150 000
0717520	Реалізація Національної програми інформатизації	20 000	20 000		64 000	64 000		84 000	84 000	0
1217691	Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади	0			253 900		253 900	253 900	0	253 900

Код	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
08	Департамент соціальної політики <i>(головний розпорядник)</i>	17 443 970	17 443 970	0	4 139 660	4 139 660	0	21 583 630	21 583 630	0
0813033	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян	12 220 340	12 220 340		3 779 660	3 779 660		16 000 000	16 000 000	0
0813242	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	5 223 630	5 223 630		360 000	360 000		5 583 630	5 583 630	0
10	Управління у справах культури, молоді та спорту <i>(головний розпорядник)</i>	910 000	910 000	0	50 000	50 000	0	960 000	960 000	0
1015062	Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні	910 000	910 000		50 000	50 000		960 000	960 000	0
12	Департамент міського господарства <i>(головний розпорядник)</i>	264 828 835	85 125 800	179 703 035	754 133	-2 981 250	3 735 383	265 582 968	82 144 550	183 438 418
1210180	Інша діяльність у сфері державного управління	1 214 000	814 000	400 000	49 500	49 500		1 263 500	863 500	400 000
1216015	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	1 396 000	0	1 396 000	-42 000		-42 000	1 354 000	0	1 354 000
1216017	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	7 948 982	1 016 800	6 932 182	787 900	169 400	618 500	8 736 882	1 186 200	7 550 682
1216030	Організація благоустрою населених пунктів	95 999 277	64 499 000	31 500 277	-2 377 117	-3 250 000	872 883	93 622 160	61 249 000	32 373 160
1217442	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	132 328 676	18 796 000	113 532 676	1 436 000		1 436 000	133 764 676	18 796 000	114 968 676
1217670	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	25 941 900	0	25 941 900	850 000		850 000	26 791 900	0	26 791 900
1218312	Утилізація відходів	0			49 850	49 850		49 850	49 850	0
15	Управління капітального будівництва <i>(головний розпорядник)</i>	65 551 103	0	65 551 103	5 535 000	0	5 535 000	71 086 103	0	71 086 103
1510180	Інша діяльність у сфері державного управління	1 500 000	0	1 500 000	200 000		200 000	1 700 000	0	1 700 000
1511021	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	12 860 629	0	12 860 629	170 000		170 000	13 030 629	0	13 030 629

Код	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1511023	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	7 713 000	0	7 713 000	400 000		400 000	8 113 000	0	8 113 000
1511080	Надання спеціальної освіти мистецькими школами	1 200 000	0	1 200 000	350 000		350 000	1 550 000	0	1 550 000
1515045	Будівництво мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту	1 000 000	0	1 000 000	480 000		480 000	1 480 000	0	1 480 000
1516090	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	2 050 000	0	2 050 000	300 000		300 000	2 350 000	0	2 350 000
1517310	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	22 851 466	0	22 851 466	1 630 000		1 630 000	24 481 466	0	24 481 466
1517321	Будівництво освітніх установ та	10 276 008	0	10 276 008	1 090 000		1 090 000	11 366 008	0	11 366 008
1517324	Будівництво-1 установ та закладів культури	50 000		50 000	10 000		10 000	60 000	0	60 000
1517325	Будівництво-1 споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту	450 000		450 000	30 000		30 000	480 000	0	480 000
1517330	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	5 600 000	0	5 600 000	875 000		875 000	6 475 000	0	6 475 000
37	Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	9 801 955	9 801 955	0	-9 555 789	-9 555 789	0	246 166	246 166	0
3718710	Резервний фонд місцевого бюджету	9 801 955	9 801 955		-9 555 789	-9 555 789		246 166	246 166	0
	Разом	908 861 634	660 204 725	248 656 909	4 772 400	-5 903 383	10 675 783	913 634 034	654 301 342	259 332 692

**В.о. директора департаменту фінансів
та бюджетної політики**

Галина ГРАБ

Супровідна записка
до доповнення проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської
міської територіальної громади на 2021 рік»

1.Враховуючи протоколи постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики від 20.08.2021 року № 29, від 09.09.2021 №33 , від 14.09.2021 №34, від 17.09.2021 №35 підготовлений наступний перерозподіл бюджетних призначень (додаток 1):

Ужгородській міській раді збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на апарат управління на виплату заробітної плати та нарахування на заробітну плату (вихідна допомога відповідно до ст.44 та п. 5 частини першої ст. 41 КЗпП України) у зв'язку з достроковим припиненням повноважень секретаря міської ради Риби Андрія Юлійовича збільшено видатки у сумі 254 166 грн.;

виконкому збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на апарат управління по загальному фонду у сумі 99 800 грн. (на поточний ремонт кабінетів 49 900 грн., на придбання меблів – 49 900 грн.);

управлінню освіти збільшити бюджетні призначення всього у сумі 1 316 130 грн. (загальний фонд – у сумі 859 010 грн., спеціальний фонд – 457 120 грн., у тому числі :

на дошкільні заклади – 280 000 грн. по загальному фонду бюджету (проведення поточного ремонту покрівлі закладу дошкільної освіти №1 та усунення недоліків, виявлених представниками Держпродспоживспілки в ході перевірки за дотриманням санітарного законодавства в закладах дошкільної освіти №№12,28);

на заклади загальної середньої освіти всього у сумі 390 000 грн. (загальний фонд – 230 000 грн., спеціальний фонд -160 000 грн.), з них:

для УЗОШ І-ІІІ ст. №19 на поточний ремонт підлоги, придбання інвентарю, посудомийної машини, протирочно-різальної машини, сучасних меблів в кабінети початкових класів – 200 000 грн.;

для УЗОШ І-ІІІ ст. № 9 на проведення поточного ремонту фасадної стіни – 150 000 грн.;

в сумі 40 000 грн. на «Капітальний ремонт спортивної зали Лінгвістичної гімназії ім. Т. Г. Шевченка по наб. Незалежності, 4» ;

на спеціалізовані заклади загальної середньої освіти по загальному фонду бюджету – у сумі 200 000 грн. для встановлення освітлення в Лінгвістичній гімназії ім. Т.Г. Шевченка;

на співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми «Спроможня школа для кращих результатів» всього у сумі 396 130 грн. (загальний фонд – 99 010 грн., спеціальний фонд – 297 120 грн.);

на реалізацію Національної програми інформатизації – 50 000 грн. для формування інформаційної програми створення електронного квитка;

управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення збільшити бюджетні призначення всього у сумі 801 100 грн. (загальний фонд – 800 000 грн., спеціальний фонд – 1 100 грн.) , у тому числі :

на апарат управління по загальному фонду бюджету – у сумі 387 000 грн. у зв'язку із внесенням змін до структури апарату ради та її виконавчих органів згідно рішень VI сесії Ужгородської міської ради VIII скликання № 189 від 20.05.2021 «Про зміни до рішення XLI сесії міської ради VII скликання 14 листопада 2019 року № 1790» та №190 «Про затвердження положень про структурні підрозділи Ужгородської міської ради», розпорядження міського голови від 26.05.2021 р. №96-р «Про зміни до переліку посад апарату міської ради та її виконавчих органів», розпорядження міського голови 03.09.2021 №165-р, 10.09.2021 №172-р, у зв'язку з переведенням з посади головного спеціаліста-юристконсульта на посаду заступника начальника управління, встановлення надбавок, збільшення штатної чисельності збільшено видатки по загальному фонду у сумі 572 000 грн. (заробітна плата з нарахуваннями на заробітну плату – 257 485 грн., на придбання меблів – 59 515 грн., на поточний ремонт кабінетів – 70 000 грн.);

на *Програму фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки* - всього у сумі 250 100 грн. (загальний фонд – 249 000 грн., спеціальний фонд – 1 100 грн.), з них:

КНП « Ужгородська міська поліклініка» по загальному фонду бюджету - у сумі 200 000 грн. на закупівлю паливно-мастильних матеріалів, бланків інформаційної згоди, деззасоби, матеріальне заохочення для мобільних бригад з вакцинації від COVID -19;

КНП «Ужгородський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» по загальному фонду бюджету - у сумі 49 000 грн. на встановлення обмежувача руху перед в'їздом на територію Центру за адресою м. Ужгород, вул. Грибоедова, 20В ;

на *Програму «Розвиток паліативної та хоспісної допомоги у м. Ужгород на 2019-2023 роки»* по загальному фонду бюджету – у сумі 100 000 грн. КНП «Ужгородська міська поліклініка» для мультидисциплінарної бригади паліативної допомоги, яка обслуговує на даний час 35 пацієнтів (на закупівлю лікарських засобів, бензину для забезпечення виїздів, матеріальне заохочення членів бригади);

на *Програму інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки* - у сумі 64 000 грн. (загальний фонд – 50 000 грн., спеціальний фонд - 14 000 грн.);

департаменту соціальної політики збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету всього в сумі 4 139 660 грн., з них:

на Програму посилення соціального захисту громадян міста «Добра справа» на 2021-2023 роки» у сумі 360 0000 грн. ;

на Програма фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних

маршрутах загального користування у м. Ужгород на 2021 рік в сумі 3 779 660 грн.

управлінню у справах культури, молоді та спорту збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету на Програму розвитку фізичної культури та спорту, фінансової підтримки кращих спортсменів та команд, покращення матеріально-технічної бази м. Ужгород на 2019-2021 роки у сумі 50 000 грн.

департаменту міського господарства збільшити бюджетні призначення на загальну суму 754 133 грн, (загальний фонд зменшити у сумі 2 981 250 грн., спеціальний фонд збільшити у сумі 3 735 383 грн.) зокрема:

зменшити по «Програмі благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки» по загальному фонду в сумі 3 250 000 грн. та збільшити по спеціальному фонду бюджету розвитку в сумі 2 173 883 грн.;

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду в сумі 49 500 грн. на оплату електроенергії в приміщенні по вул. Ф.Ракоці,2.

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду в сумі 49 850 грн. на утилізацію радіоактивних відходів по Програмі розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020-2024 роки;

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку в сумі 576 500 грн. по «Програмі капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки;

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку в сумі 135 000 грн. по Програмі реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2021-2023 роки;

збільшити бюджетні призначення в сумі 1 019 400 грн. по Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки (загальний фонд 169 400 грн., спеціальний 850 000 грн.), з них:

на покриття збитків КП «Архітектурно-планувальне бюро» в сумі 100 000 грн. та КП «Ужгородська міська друкарня» в сумі 69 400 грн.;

на внески до статутного капіталу КП «Ужгородпарксервіс» в сумі 500 000 грн. та КП «КШЕП» в сумі 350 000 грн.

змінити назву об'єкта по «Програмі благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки» з «Капітальний ремонт внутрішньоквартальних водопровідно-каналізаційних мереж провул. Університетський,8» на «Капітальний ремонт внутрішньоквартальної зливової каналізації провул. Університетський,8»;

управлінню капітального будівництва збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку на загальну суму 2 140 800 грн, з них:

на Капітальний ремонт сходових кліток та приміщень малої зали засідань адмінбудівлі по пл. Поштової, 3 в сумі 200 000 грн., на капітальний ремонт та реконструкцію закладів освіти в сумі 920 800 грн., на капітальний ремонт та реконструкцію об'єктів культури в сумі 40 000 грн., на будівництво і капітальний ремонт об'єктів комунального майна в сумі 980 000 грн.;

департаменту фінансів та бюджетної політики по загальному фонду зменшити обсяг резервного фонду бюджету у сумі 9 555 789 грн.

Враховуючи рішення Оноківської сільської ради 12.08.2021 р. №594-VIII-VIII «Про внесення змін до рішення сесії сільської ради від 22.12.2020 №94-II-VIII «Про бюджет Оноківської сільської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами 20.01.2021 р., 24.02.2021 р., 08.04.2021 р., 22.04.2021 р., 13.05.2021 р., 17.06.2021, 08.07.2021 р., 15.07.2021 р., 05.08.2021), розпорядження Кабінету міністрів України 01 вересня 2021р. № 1047- р. «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми «Спроможна школа для кращих результатів « у 2021 році» підготовлений наступний перерозподіл бюджетних призначень по субвенціях з державного та інших місцевих бюджетів (додаток б):

- за рахунок збільшення іншої субвенції з місцевого бюджету у сумі 200 000 грн. збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету **управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення** по ТПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» у сумі 200 000 грн., по «Програмі фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки», в частині делегування виконання завдань (у сфері надання первинної медичної допомоги) від Оноківської територіальної громади;

-управлінню освіти по ТПКВКМБ 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» по загальному фонду:

- зменшити бюджетні призначення по КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» у сумі 45 300 грн.

- збільшити бюджетні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» у сумі 37 131 грн.;

КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» у сумі 8 169 грн.;

-за рахунок збільшення доходів, в частині субвенції, на суму 924 300 грн. збільшити бюджетні призначення :

Управлінню освіти по ТПКВКМБ 0611172 «Виконання заходів, в рамках реалізації програми "Спроможна школа для кращих результатів" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» в сумі 924 300 грн., в тому числі по загальному фонду в сумі 231 020 грн. та спеціальному фонду (кошти передані із загального до спеціального фонду) в сумі 693 280 грн.

За рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду за січень-серпень 2021 року (бюджет розвитку в сумі 3 394 200 грн. та цільового фонду в сумі 253 900 грн.) збільшуються видатки головним розпорядникам коштів (додаток 8), а саме:

управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення збільшити бюджетні призначення в сумі 253 900 грн. по "Програмі

фінансової підтримки закладів первинного, вторинного та рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки" на придбання та встановлення кондиціонера у фізіотерапевтичному відділенні КНП "Ужгородська міська поліклініка" в сумі 15 000 грн. та в сумі 103 900 грн. для КНП "Ужгородська міська дитяча лікарня" для придбання професійної пральної машини для прання ковдр та подушок на 25кг , пристрою для підняття пацієнта в ліжку (згідно вимог до переліку обладнання до пакету "Стационарна паліативна медична допомога дорослим та дітям").;

управлінню капітального будівництва збільшити бюджетні призначення по спеціальному бюджету розвитку на загальну суму 3 394 200 грн, з них: на будівництво та капітальний ремонт закладів освіти в сумі 1 219 200 грн., капітальний ремонт закладів культури в сумі 350 000 грн. та будівництво і капітальний ремонт об'єктів комунального майна в сумі 1 825 000 грн.

**В. о директора департаменту
фінансів та бюджетної політики**

Галина ГРАБ